
To bude pánové jízda

Turbo

To bude pánové jízda,
až dneska začneme hrát.
To bude pánové jízda,
možná se budete bát.
Nejsou tu důvody hvízdat,
radši se dejte do tleskání,
kdo chce ten může zpívat
a kdo chce může jen stát.
Hrajem vám novej rock´n´roll,
těžko ho budete znát.
To bude pánové jízda,
až dneska začneme hrát.
To bude pánové jízda,
možná se budete bát.
Hrajem vám novej rock´n´roll,
těžko ho budete znát.
Hrajem vám stále dál,
čas pádí, čas pádí,

hrajem vám stále dál,
čas pádí, čas pádí dál nejen nám.

(solo)

To byla pánové jízda,
hned jak jsme začali hrát.
To byla pánové jízda,
až jsme se začali bát.
Nebyl tu důvod hvízdat,
všichni se dali do tleskání.
Celý sál za chvíli zpíval,
celý sál zpíval a stál.
Hráli jsme jenom rock´n´roll,
nechte si o něm zdát.

Hráli jsme stále dál,
čas pádí, čas pádí dál nejen nám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

